
i:,
f ~" /\1\11/\1:/\ I li"::' /\IIIJI\ IHJ UI: ,1'111'1'0 I:UJI:IIi\L
,

ATO DO PRESIDENTE N° jotz DE 1.994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 073/93,

RESOLVE:

NOMEAR ELIZETE LIMA RAMALHO, para ocupar o Cargo
em Comissão de Assessor de Membro da Mesa, CL-14, no Gabinete da Presidência
da Mesa Diretora.

Brasília, 15 de Dezembro de 1.994

/I, (' c;'
1)1.A- JJ to..- e-,

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente


